АССОЦИАЦИЯ
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ГАЗОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СИСТЕМА. ПРОЕКТИРОВАНИЕ»
194100, г. Санкт-Петербург, ул. Литовская, д. 4, литер А, помещение 61, 67
Тел.: (812) 363-00-36
www.sroproject.ru

Р Е Ш Е Н И Е   О Б Щ Е Г О   С О Б Р А Н И Я   №   2 8
членов Ассоциации Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»
(очередное)

«06» сентября 2022 г.						         г. Санкт-Петербург
Время начала заседания: 10:00.
Время окончания заседания: 11:00.
Председатель – Директор Ассоциации СРО «ГС.П» Данилишин Б.Т.
Секретарь собрания – начальник Контрольно-регистрационного отдела Ассоциации СРО «ГС.П» Зайцева А.В.
Общее количество членов Ассоциации СРО «ГС.П»: 117 членов.
Присутствовали: 82 члена.
Кворум имеется.
РЕШИЛИ:
1. По п. 1 Повестки дня заседания Общего собрания членов Ассоциации СРО «ГС.П»:
Избрание председателя и назначение секретаря Общего собрания Ассоциации СРО «ГС.П».
ГОЛОСОВАЛИ: 	За – 82 (100 %)
			Против – 0 (0 %)
				Воздержались – 0 (0 %)
Избрать председателем Общего собрания Ассоциации СРО «ГС.П» Директора Ассоциации СРО «ГС.П» Данилишина Богдана Томовича с возложением на него полномочий по подсчету голосов.
Назначить секретарем Общего собрания Ассоциации СРО «ГС.П» начальника Контрольно-регистрационного отдела Ассоциации СРО «ГС.П» Зайцеву Анну Валерьевну с возложением на нее полномочий по ведению протокола.
2. По п. 2 Повестки дня заседания Общего собрания членов Ассоциации СРО «ГС.П»:
Отчет Директора Ассоциации СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т. о работе Ассоциации СРО «ГС.П» за 8 месяцев 2022 года.
ГОЛОСОВАЛИ: 	За – 82 (100 %)
			Против – 0 (0 %)
				Воздержались – 0 (0 %)
Принять к сведению.
3. По п. 3 Повестки дня заседания Общего собрания членов Ассоциации СРО «ГС.П»:
Утверждение годовой бухгалтерской отчетности Ассоциации СРО «ГС.П» за 2021 год.
ГОЛОСОВАЛИ: 	За – 82 (100 %)
				Против – 0 (0 %)
					Воздержались – 0 (0 %)
Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность Ассоциации СРО «ГС.П» за 2021 год.
4. По п. 4 Повестки дня заседания Общего собрания членов Ассоциации СРО «ГС.П»:
Утверждение результатов аудита годовой бухгалтерской отчетности Ассоциации СРО «ГС.П» за 2021 год.
ГОЛОСОВАЛИ: 	За – 82 (100 %)
				Против – 0 (0 %)
					Воздержались – 0 (0 %)
[bookmark: _GoBack]Утвердить результаты аудита годовой бухгалтерской отчетности Ассоциации СРО «ГС.П» за 2021 год.
5. По п. 5 Повестки дня заседания Общего собрания членов Ассоциации СРО «ГС.П»:
Утверждение сметы доходов и расходов Ассоциации СРО «ГС.П» на 2023 год.
ГОЛОСОВАЛИ: 	За – 82 (100 %)
				Против – 0 (0 %)
					Воздержались – 0 (0 %)
Утвердить смету доходов и расходов Ассоциации СРО «ГС.П» на 2023 год.
6. По п. 6 Повестки дня заседания Общего собрания членов Ассоциации СРО «ГС.П»:
Утверждение размера и порядка оплаты годового членского взноса в Ассоциацию СРО «ГС.П» за 2023 год.
ГОЛОСОВАЛИ: 	За – 82 (100 %)
				Против – 0 (0 %)
					Воздержались – 0 (0 %)
Утвердить годовой членский взнос в Ассоциацию СРО «ГС.П» на 2023 год в размере 300 000 (Трехсот тысяч) рублей.
Установить срок и порядок оплаты годового членского взноса в Ассоциацию СРО «ГС.П» на 2023 год в соответствии с Уставом Ассоциации СРО «ГС.П» и Положением о членстве в саморегулируемой организации, в том числе о требованиях к членам, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов.

Председатель собрания							    Данилишин Б.Т.

Секретарь собрания							          Зайцева А.В.
1